PORTARIA PGJ/PI Nº 1147/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o  deferimento  da  solicitação  contida  no  protocolo  E-Doc  nº
07010081721202094, da Coordenadoria de Licitações e Contratos,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem comissão de recebimento
do objeto  do contrato nº 10/2020, firmado entre a Procuradoria Geral de Justiça do Estado
do Piauí e a empresa BELAZARTE SERVIÇOS DE CONSULTORIA LTDA.-ME, CNPJ:
07.204.255/0001-15, na forma especificada abaixo:

Servidor Função

Alcivan da Costa Marques Fiscal do contrato e presidente da
comissão de recebimento

Thiago Nogueira de Sousa Martins Almeida Membro da comissão de recebimento

Felipe Arllem Rezende Membro da comissão de recebimento

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de junho de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1147/2020
	R E S O L V E